ges

Az

EBETE (FE a4k KRGS REFEERFE) (B T5 B « DBIREH 1/2

=t

REH 4
e

K Fn

FRi285-6 H 17 H

KFGER B EE AR TEMRASHAE IS L L C BT AETRFICOW T, LA FDERY
TER%284E6 A 16 H BIAED RN AT HEL £,

_EIRETREAAN (178517)

B 72 gt —F LGl
1 |V ESE — Big225 1320 R
9 |FAVEGEE -y 1305 H
3 |FAV GRS — ey 7227730 1310 H
4 |FAY EEERE — REEE R AR A TR £ 1610 H
5 |FAVEGERE — REER T AR K 1612 i
6 X AU EG1E - TOPIX Ex-Financials 1585 #
7 |FAY EGEIE —JPX A #8400 1599 R
8§ |[FAVESEE-RRTHLALyDAT IR 1365 K
9 |FATEGEIE — BRREIEE TNAL N =R AT IR 1366 H
10 |FA7 EBEIE —TOPIXL Ly (2i%) Fi3K 1367 i
11 |FA7 EGERIE —TOPIXX T A 3= (-2f%) fa %k 1368 i
12 |FAVEGBE - AR A A=A AT IR 1456 H
13 |Z AV LSS —TOPIXA L /N — 2 (-145) F5 5 1457 o
14 |FAT EHEAE —TPX HER400L Lo e T I A 1464 i
15 |FAT EHHEAE —TPX HRA00A > /R =R AT 7 A 1465 i
16 |FAV EHERE —IPX 00X T VAL IN—R AT T A 1466 i
17 |FA7 LG —MSCIH AR M i lF & fitk 1479 R

* A EAHOR DU ST EL TE, IRR—VLEREZ TS RTZE,

BRI BN %)y 7 L TCNZE E BN ORAIRILP R RSNET,

AT % P AR REE AU A
(R Stta—R:13054)
REOmFRLE A

e i £ [T

5 2
BE — BB
(TEL. 03-5555-4946)

Uk



[BEHES 1]

FRi285-6 H 17 H

gk fE — BB

%
ottd RFMGEHFRERERFIELEZEHK A ST
REESL RERFAERE & &K g 2
(=—F¥&F5  1320)
& R AR
(TEL. 03-5555-4946)

[Z A0 E3RBE—RH 2251245 H 4 DBEREIR
1. [# 47U B 1E— A #2250 F3552 354 14K

84,654,934 O

2. 74V LgIE—H 225 D& pEFER

1,350,972,220,238 Hj

3. [#A40 FEBE—R225]0— 0 &H7-0 DOHiE FEXE

15,958.6 M

C [FAY B BE—BR225 00— N d - OMIE FEREE
[ BRI 0 f D 28 BhSRIHR D TR

N

0.00 %

. (BIHR) BRE D DR R DR — 7 VA CERE284:6 H 17 H HAE)

(@]

(F-Rk284E6 16 H HiAE)

(F-Rk284E6 H 16 H H/E)

(FRk284E6 H 16 H HAE)

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)



[BEHES 1]

FAU FEBE—HRR225 (R ER—F74UF)

a—R R4 A
1332  AAKE 2,000
1333 wAANA=Fn 200
1605  [ERSA MBS A 800

HAL = 1 23R yk
Btk = 225
NArorERE = k28586 17H

1
2
3
BIFREH = Fk2846H23H 4 1721 ALY AR—NVTFAUT A 2,000
5 1801 KRR 2,000
6 1802  K#fH 2,000
7 1803  iE/KEER 2,000
8 1808 EATa—KL—iav 400
9 1812 EE&EH 2,000
10 1925  KfanvRT 3 2,000
11 1928  FEHAKANTR 2,000
12 1963  HfE 2,000
13 2002  BA{EEKH I —T AL 2,000
14 2269 HER—NAT AT A 400
15 2282  HANL 2,000
16 2432 T4—-TX-xT— 600
17 2501  HoRaR—LT 4T 2,000
18 2502 THEIN—THR—IT 4T A 2,000
19 2503  FULIAHR—NAT AT A 2,000
20 2531  CHAR—IAT AT A 2,000
21 2768 MH 200
22 2801 Fya—~r 2,000
23 2802 Wko#E 2,000
24 2871 =FLA 2,000
25 2914  AAREZEHE 2,000
26 3086 J.7myh UFAULS 1,000
27 8099 ZMFERER—ATATA 2,000
28 3101  H¥EA 2,000
29 3103 ==F% 2,000
30 3105  HIEMIA—NAT AT R 2,000
31 3289  HAARBER—NLT TR 2,000
32 3382 BT UEKTAHR—NT AT A 2,000
33 3401 WA 2,000
34 3402 KL 2,000
35 3405 IIL 2,000
36 3407  fBALEK 2,000
37 3436 SUMCO 200
38 3861 EFER—IATA4UTR 2,000
39 3863  HAMK 200
40 3865 Ao EIAK 2,000
41 4004 WEFIET 2,000
42 4005 {ERA{LZE 2,000
43 4021 AELT I3 2,000
44 4041  AARHE 2,000
45 4042  HY— 2,000
46 4043 b= 2,000
47 4061  FTuh 2,000
48 4063 fEErF I 2,000
49 4151  IBFnFEEERUS 2,000
50 4183  ZHHbFE 2,000



[BEHES 1]

FAU FEBE—HRR225 (R ER—F74UF)

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
59
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

B4
ZEETINIVIR—IVT 4 TR
B

H A b3

1EE

oA T2

T AT AR

R H AR
Sy 2 TSR

ol g

T —A

TIVE

Bt

Y7—

Moo R<Arm
BEITANDHR—IVT 4T A
aA=HINH

WEFNS =LA77
IXR—IT g TR
R

TYVF AR

JERE

A AR+

A AE ST
FERKREAAR
KIFHEEAS

HHEA —R

TOTO

H ARG 1-

R R

o LB

VA TT Af— K= TALT A
H BT

KRR

H A B4 AT

HAR G BAR—ILT 47 A
=R

SR
=EETIT IV
FEA & BRI
DOWAR—/LVF (7 A
iR 4

R L
FEERLHE

TUZ
WIS N —T TR— VT 4 TR
F—I~

T R—NT 4T A
AN (S

EK
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

10,000
2,000
2,000
2,000
2,000
4,000
2,000

800
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

1,000
2,000
2,000
2,000
3,000
2,000
2,000
2,000
1,000
2,000

200
2,000

200

200
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000



[BEHES 1]

FAU FEBE—HRR225 (R ER—F74UF)

a—R R4 BREL
101 6302  {EACEMER T3 2,000
102 6305  HSiAEE 2,000
103 6326 URH 2,000
104 6361  FERRERT 2,000
105 6366  TIUH{LTEE® 2,000
106 6367 HAXUTH 2,000
107 6471  HAKT 2,000
108 6472 NTN 2,000
109 6473 V= ATUhk 2,000
110 6479 IFRAT 2,000
111 6501 A rEfERT 2,000
112 6502 HZ 2,000
118 6503  —ZEEMH 2,000
114 6504 & LEMH 2,000
115 6506  Z2)I|EH 2,000
116 6508 HHES 2,000
117 6674 U—xR.aT7H a—RL—igy 2,000
118 6701 HAER 2,000
119 6702 ELi@ 2,000
120 6703 WERL¥E 2,000
121 6752 NTFV=w7 2,000
122 6753 v —F 2,000
123 6758 V=— 2,000
124 6762 TDK 2,000
125 6767  IUIEH 2,000
126 6770 T TAER 2,000
127 6773 A A4=T 2,000
128 6841 KA EEHE 2,000
129 6857  TRNUTAB 4,000
130 6902 T/ — 2,000
131 6952 A ERE 2,000
132 6954 Ty w7 2,000
133 6971 =k 4,000
134 6976 K& 2,000
135 6988 HEET 2,000
1536 7003  ZHIEM 2,000
137 7004  HILEM 400
138 7011 < =FEEITHE 2,000
139 7012 JIIGE T 2,000
140 7013  IHI 2,000
141 7186 AL T AT T4 F VT —T 2,000
142 7201  AEASHE 2,000
143 7202 WS HEHE 1,000
144 7203 hEXASHE 2,000
145 7206 A HEHHE 2,000
146 7211 @ —FEHEHETE 200
147 7261 <X 400
148 7267  ARHEAFLE 4,000
149 7269 < AXX* 2,000

150 7270 ELET¥ 2,000



[BEHES 1]

FAU FEBE—HRR225 (R ER—F74UF)

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

R4

=

FRNPAVS
SCREENKR—/VF 47 A
Xy

Ja—

FRTR—IVT AT A
Yl

PN =ENEI

Y~

R pE

AL

P

=HWiE

H L 7hay

ERGE

e T

B

FHTN—7

VAY%aP i eViV4

AF

2= =T RV T 4T A
HAEERAT

bIBZELHT
=EUFI 74 F vy —7F
DEIRR— T 4 T A
ZHEKITAR =T 4T A
“HEETTF N T N—T
THERIT

S<BNT 4SRN T N—T
HREERTT
HPNET4F RN T N—T
KFGEET N —T A4t

B AR—LT 47

FAFRESR

BT/ BARBLR— LT 4T A
MS&ADAL Y 2T G AT N—TR— VT AT A
V=TT UV NVIR— VT (T A
o — A mIRIR

W LR — LT g A
T&DKE—IVT AT A
=HAREE

—ZEHET

HHUEY)

FERAEFE

WA TES

UNEEFSY- 7S

TR

H ARk

HH A& $kE

EK
2,000
2,000
2,000
3,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

200
2,000
200
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
500
600
400
200
1,000
400
2,000
2,000

1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

200



[BEHES 1]

FAU FEBE—HRR225 (R ER—F74UF)

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

R4
[ENEE:NI#$7ST
B E R

H A3

YR —nT 4T A
A AT

e =3

JIRFR AR
ANAKR—IVT AT A
R
ABIS=JSATHR—IVT AL T A
A AE(SER

KDDI

NTTR=%
WRER—NT (TR
HEREE )

RV

U R

KB LA

WE
TXT AT AT —H
HER— A

al
aFIR—IVT T A
T —ANTAV T
TR T N—T

EK
200
200

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
200
400
12,000
200
200
200
200
2,000
2,000
200
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
6,000



[BEES 2]

A

FRi285-6 H 17 H

KDfA KMGEFHREREEEER AR &
REEH REOHREE & A& F <

(z—R&E=E  1305)
RAE0 #E AR
(TEL. 03-5555-4946)

gk fE — BB

[Z AU LH#RIE—I Y7 AN H 4 DB REIR

. TEAT BB E— Ry 7 2D B35 HE 03K

—

917,495,121 A

2. [# AU FHEE—IE 7 2| DOHE FEFAKE

1,196,279,065,861 M

3. AU FG#E— w7 20— O b= OMi& FE4E

1,303.85 H

. [ AT BB E—NE 72D — 0 b= OFiE FEREL
[REEMATFE 2L (TOPIX) JOAE DB SRITAR D TRHER

N

0.00 %

. (BIHR) BRE D DR R DR — 7 VA CERE284:6 H 17 H HAE)

(@]

(F-Rk284E6 16 H HiAE)

(F-Rk284E6 H 16 H H/E)

(FRk284E6 H 16 H HAE)

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)



[BEES 2]

FAU EHFBE—IEY IR (BRER— 7 4VA)

AR Z 2y MR B & H1IBINERE R IX TRED & B0 T,
IBINERE A ATOZAT A 32 A 1L BT/ o TWDT2D | N ATy bOSERII TV E R A,

N2y MERH = YRl288-6 H17H
BIEREH = FRli2846H23H



[BEES 3]

FRi285-6 H 17 H
% A

KDfA KMGEFHREREEEER AR &
RFEH REIWREE & &

5 Z
(=—R&EE  1310)
MG R AR T OBE BE — BB

(TEL. 03-5555-4946)

[% 40 EE#E—I Y2 Z-2730]
(ZB89"% H 4 DFREIE

1. [# AU B #BE— 7 2. a 73000 Fi552 35 5k

(CFRk2846 H 16 H BIfE)
2,602,584 O

2. [# AU EGEE—RE w7 2 a7 30D HE pER%E

(ERk2846 H 16 H HILE)
1,514,110,951 H

3. [H AT EBRE—NE w7 227300 — 1 H7-0 DG FEAE

(FAR2846 1 16 A BL7E)
581.772 M

4. [FAU LB E—IE Y7 227300 — A HT-0OHIE EREE
[TOPIX Core30 & JDOMAE DA B =RI4R D TR

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)
0.00 %

5. (BIHR) SR ENDIDAER DR — 7 VA4 CER%284E6 H 17 H HiAE)



[BEES 3]

FAU FRBE—IEY IR -a730 (BRER—I74VA)

il =

o
PSRy MR R
BN E A

1 32k

30

PRk 284£6 H 17TH
k2846 H 23 H

© 2 N DGR N~

NN N N N N N N NN
TREIIIRAIIRNSISTISTaTIRRS

a—RK

2914
3382
4063
4502
4503
6501
6752
6758
6902
6954
6981
7201
7203
7267
7751
8031
8058
8306
8316
8411
8604
8766
8801
8802
9020
9022
9432
9433
9437
9984

A4

HAT IR pEZE

T KT A R—NT AT A
fEb T3

oA T2

T AT Z AL

H ST 8UERT

W=7

V=

T —

Ty

i RERT

HPEHB) 8

NEFASEIEA

A EAF T3

Xy

=HWE

= =
=ZEUFI 74 F vy —F
= HEETZTF N T N—T
BPNETA4F N T N—T
AR —N T TR
HRHE EAR— LT TR
=HAREE

—ZEHET

HHAREERE
B E SR

A AE(E R

KDDI

NTTR=E

VAVAV I

EK
9,700
6,000
2,700
6,100
17,100
37,000
16,700
10,300

3,600

1,500

1,500
20,400
18,200
13,100

7,900
13,000
10,800

115,700
11,5600
204,400
217,700

5,800

8,000
11,000

2,700

1,300
11,100
14,600
10,800

8,200



[BEHES 4]

FRi285-6 H 17 H

A

ett4 KMEAFHEEFIEEZEKR A S
RFEESL RERFELEE & &KX F 2
(z—F%&75 1610)

faEon B B B — B8
(TEL. 03-5555-4946)

[5 4D L5#{E—RAEE KR MFE L]
(ZB89% A 4 DFI/REIR

—

7 AT S8 E— RGeS as RN A ) D L3552 250 N 4K
(F-Rk284E6 16 H HiAE)

1,023,700 A

:[.

2. [ZAU L AE—RGEE S R AR B oo i PERR AR

n%

S

(ERk2846 H 16 H HILE)
1,608,452,280

3. [X AU B — GBS AR IR B 0 — 0 H7=0 ORIE pERA
(FRk284E6 H 16 H HAE)

1,571.214 H

IS

740 LGB —ARRER XSRS ] 0 — N H 7 OfliE pEARE
[ HRRE R U SRR AT R J DA D ZE B RITAR D TEBfER

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)
0.02 %

. (B B BT BRER DR — 7 4 UA CERR284E6 H 17 H BI(E)

o1



[BEES 4]
FAU LR RE—IRFEB AR R (BRER—F7+VA)

KHAZAA7yMEzR B ETHIBMERE B IZ TRRDEBDTIN,
IBINERTE H ETOSZAT A 3 ZAHE 1L BT > TWDTe SRy hOFRTRIIATV ER A,

NATyMER R = k286 H1TH
BINEEHR = k2864 23H



[B&ES 5]

FRi285-6 H 17 H

A

ett4 KMEAFHEEFIEEZEKR A S
RFEESL RERFELEE & &KX F 2
(Z—F%&5 1612)

faEon B B B — B8
(TEL. 03-5555-4946)

[5A4U L5 &RE—RAERIT FERAm TS
(ZB89% H 4 DF/REIR

—

- [ A0 LSRR — GRS T SRR S D b3 25 1
(CFRk2846 H 16 H BIfE)

4,673,862 N1

2. [# AU EGHAE— B sRA T MR e S O i PE R KH
(F-Rk284E6 H 16 H H/E)

608,924,199 M

3. [X AU EGEAE—GRES T EMAT R 2 D — O H7=0 D& pEAE
(FRk284E6 H 16 H HAE)

130.283 M

N

- 74V LG EAR—RGRESA TR B O — D 7= oM PERRE
[HRRESRA T SRR A FR 2 DR D A B =R AR D Tl R

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)

0.00 %

. (BIHR) BRE D DR R DR — 7 VA CERE284:6 H 17 H HAE)

(@]



[HH &S 5]

F AU _EFBAT—IREERIT R MR 5K (

HfL =

SRy MR R
BNE%E A

1 32k

85

PRk 284£6 H 17TH
k2846 H 23 H

© % N D R W N N

AR R R R R R R R NN N NN NN N NN
%%%wmﬁwk%mNQ%%%%&c&&%&a%%&%&&&&%E%%%\)mmk%NNQ

RER—I72VA)

A4

UbER—IF 7R

SERR— VT 4 A
WRTYZ74 ooy VT N—
JUNZ e v 7 —>7
PHH LT

IR

AV TAT T TN T —T
AT

bIBZLHT
=FEUF]74F X I N—7
NEIR— VT 4T A
ZHERNTAN =T AT A
“HEETTF N T N—T
5 IUERTT

ALBkERTT

W H AT 18817

THEGRIT

B RAT

FEBHYT

R ERIT

THEHZEHT

B ERIT

L EeReT

HARERAT

ST

LRI T

= FHT

HFRERIT

ST

IHDLERIT
SBNT 4T VT N—T
HREERTT

FRERAT

A)VTTERAT

I\ T ERAT

LAY gL gRA T

KIEILSIERAT

BT

LR T

T 7KERT

B ERAT

FAFRERAT

B YT

TUERERAT

ACBEERAT

=ZERIT

1FUIK T4 F e v —=>7
IR R T

L& [FIERAT

W ERAT

EK
1,700
1,700

300
3,600
6,000

600

16,300
20,000
15,000
187,400
27,300
49,000
18,700
3,000
3,000
8,000
9,000
8,000
5,000

400

600
1,000
4,000
2,000
2,000
1,000

200
2,000

1,000

1,000

10,000
7,000
3,000
2,200
4,200
1,000
3,000
2,000
2,000
100
2,000
2,000
2,000
4,000
900
1,000
16,000
7,000

1,400
1,700



[HH &S 5]

FAY EFBAE—IREERIT R M RERN -7 4V2)

a—R R4 BREL
51 8383  SHURAT 1,000
52 8385  {FTERAT 2,500
53 8386  HHIUERAT 3,000
54 8387  UEIERAT 2,000
55 8388  RERAT 2,000
56 8392  RIr#RfT 1,000
57 8393  EHIERTT 2,000
58 8395  {RRAERAT 1,000
59 8396  1-J\$RfT 1,000
60 8397  JHHEERAT 200
61 8399  BiERER(T 500
62 8410 kT UHRT 8,800
63 8411 A PIEIT4FUIXNTN—T 331,100
64 8416  TEHFNERAT 1,000
65 8418 [unTatr A s A—7 2,000
66 8521  REFERAT 1,000
67 8522 A WEEUT 2,000
68 8524  ALPEERAT 3,500
69 8527  EAERAT 100
70 8529 5 =4RAT 1,000
71 8530  TRUERAT 1,000
72 8537  KIJLERAT 1,000
78 8541  BEIRERAT 1,000
74 8542  bhbMMRAT 1,000
75 8543  RHIpLERfT 2,000
76 8544  JIERAT 2,000
77 8545  BHVWHT —/SU4RAT 300
78 8550  HEAKERAT 1,000
79 8551  ALHARERAT 100
80 8558  HUFNERAT 4,000
81 8562  ftEEHRIT 3,000
82 8563  KHERAT 1,000
83 8600 NEZAR—ATFA4LT R 1,800
84 8718 TATTHR—NT AT A 1,900

85 8714  WHRMA—NLT TR 2,500



[BEES 6]

FRi285-6 H 17 H

A

ett4 KMEAFHEEFIEEZEKR A S
RFEESL RERFELEE & &KX F 2
(7—F%&75  1585)

faEon B B B — B8
(TEL. 03-5555-4946)

palll

[ AU LS - TOPIX Ex—Financials ]
B4 3 H % OBRREIR

—

. [# A0 E3#%15 - TOPIX Ex-FinancialsJD 3552 25k 0 4%
(CFRk284-6 H 16 H BIfE)

21,816,444 O

2. T# AV L4/ - TOPIX Ex-Financials ]l & pEFAKE
(CFR%2846 H 16 H BIfE)

23,685,445,897 H

3. ¥ A7 3545 - TOPIX Ex-Financials Jo>— 1 &7~ O &E pEAE
(CER%2846 H 16 H ELE)

1,085.669 H

. [ AU E38Z - TOPIX Ex-Financials]o>— [ & 7-0 O4l& BEAE S
[TOPIX Ex-Financials JOO#&AED B3R5 5 TR

N

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)

0.04 %

. (BIHR) BRE D DR R DR — 7 VA CERE284:6 H 17 H HAE)

(@]



[5HES 6]

X AU _L5#E - TOPIX Ex-Financials (B2 R —F7404)

KRHAZ N7y MERH ETHIBIIEE HIE TREDLIBD TI N,
BN E A RTOZZ AT A S AHE IR B IZ72 o> TWNDTeD | N2y ORI TV EE A,

FRk28F-6 H17H
Rk284-6 H 23 H

PSR
SEE B



[BEHES:T]

A

FRi285-6 H 17 H

KDfA KMGEFHREREEEER AR &
REEH REOHREE & A& F <

(z—R&FES  1599)
RAE0 #E AR
(TEL. 03-5555-4946)

[ A9 3G —JPX H#8400]
IZB3 3 H &« DBIREIR

. TZ AU B34 —TPX B #2400J00 35352 25 HE 1 %

—

6,719,251 A

2. [# AU EHHHE —JPX HERA00 | OHliE P48

76,337,202,941 M

3. [# AV EG#AE —JPX H#R400]0— O H7-0 OHME FE4E

11,360.969 H

. TE AT B35 —JPX B f:400]0— R &7 DHE FERE L
TIPX H&A LT o7 2400 ) D $&Al DA B 2T AR A TERE R

N

0.00 %

. (BIHR) BRE D DR R DR — 7 VA CERE284:6 H 17 H HAE)

(@]

gk fE — BB

(F-Rk284E6 16 H HiAE)

(F-Rk284E6 H 16 H H/E)

(FRk284E6 H 16 H HAE)

(FE-Rk284E6 7 16 B HAE)



[BEHES:T]

FAU LHEEE —JPX H&R400 (R ER—F74VUF)

a—R R4 BREL

HAL = 1327 vh 1 1605 [EHEEAHWBAFET A 4,900
sk = 389 2 1719 &HE-TE 600
N2y MERE = ER28F6H 17H 3 1721 ALV AKR—ALT AT A 400
BINEGEHR = SFRk284E6 A 23H 4 1722 IV UR—L 100
5 1801 KRR 5,000
6 1802  K#fH 2,800
7 1803  iE/KEER 3,000
8 1808 EATa—KL—iav 1,100
9 1812 EEEH 4,000
10 1821  ZH{EREERR 3,600
11 1878  RHHESGE 300
12 1911  fERHE 600
13 1925  KFvATZ 2,700
14 1928  FEHAANDR 3,100
15 1951  tpficrAf 400
16 1963  HfE 1,000
17 2121 U4 200
18 2127  AAM&ALLZ— 100
19 2181 TUTHR—ITAUTR 600
20 2193 ZyU8uR 200
21 2229 LE— 300
22 2267 YUKt 500
23 2269 WHRR—NATALTA 600
24 2282  HANA 1,000
25 2331  HEEE{ERE 300
26 2371 WA=k 600
27 2413 TARY— 800
28 2432 TA—-TX-T— 400
29 2433 {HWEDYR—LT AT A 1,200
30 2502 THEIIN—THR—)NT 4T A 1,700
81 2503  FULAR—ILT AT A 3,800
32 2593 R 300
33 2651 m—Yv 300
84 2670 T—t—i—:=—} 100
35 2681 A B—INT AT A 100
36 2768 M H 5,200
37 2782 ®UT 100
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